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Kar yağdığında yalnızca kardan adam 
değil, kardan tavşan, kardan kedi, kardan 
ev gibi farklı heykeller de yapabilirsiniz. 
Bu heykelleri süslemek için dal parçaları, 
ipler ve kurumuş yapraklar kullanabilirsiniz. 
Örneğin kardan tavşan yapmak için küçük 
bir kar yığınına şekil vererek tavşanın 
kafasını ve gövdesini oluşturun. Sivri 
kulaklarını unutmayın. Gözlerini yapmak 
için taş parçaları, burnu için düğme ve 
ağzı için ip kullanabilirsiniz. İşte size 
bembeyaz bir tavşan! Ya da kardan bambaşka 
bir şey yaratın. Örneğin bir dondurma 
heykeli… Kar yığınından bir külah yapıp 
kar toplarından dondurma toplarınızı 
oluşturun. Topların üzerini kurumuş 
kahverengi yapraklarla süsleyin. 

Kardan Heykeller Yapın

Bunun için kapağı sızdırmayan temiz, küçük 
bir kavanoz, kavanozun içine sığabilen plastik 
bir oyuncak, tutkal, kaynatılıp soğutulmuş su, 
gliserin ve gümüş renkli elişi simi gerekiyor. Simi 
kırtasiyelerde ya da tuhafiyelerde, gliseriniyse 
eczanelerde bulabilirsiniz. Oyuncağı kavanozun 
kapağının içine yapıştırın. Kavanozun içine su 
koyun, ancak tepesine kadar doldurmayın. Çünkü 
kapak kapatıldığında içinde az da olsa bir miktar 
hava kalması gerekiyor. Suya birkaç çay kaşığı 
gliserin ve yarım çay kaşığı kadar sim ekleyip 
karıştırın. Gliserin suyun yoğunluğunun artmasını 
ve simlerin yavaş hareket etmesini sağlayacak. 
Kavanozun kapağını sıkıca kapatın. Kavanozu ters 
çevirin. İçinde kar yağan kavanozunuz hazır!

İçinde Kar Yağan Kavanoz Yapalım
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Kırmızı Elma
Bir tavşan, bir kır faresi, bir tilki ve bir ayı bir 
araya geldiğinde üstesinden gelemeyecekleri 
güçlük yok! “Kırmızı Elma” adlı kitabın öyküsü, 
karlı, soğuk bir kış gününde yiyecek arayan 
bir tavşan ve ona yardım eden üç hayvanla 
ilgili. Tavşan aradığını bulur, ama büyük bir 
güçlükle karşılaşır. Bu güçlüğü yenmek için 
de başkalarının yardımı gereklidir. Peki ama 
kimlerin? Kır faresi, tilki ve koca ayının... 
“Kırmızı Elma”, Yapı Kredi Yayınları’ndan 
çıkmış. Kitabı Feridun Oral yazıp resimlemiş.

Bu ay dergimizin ekindeki kartlarda yumaklar ve örgü 
giysiler var. Kartların dokuzunda ikişer yumak resmi 
bulunuyor. Diğer dokuz karttaysa bu yumaklardan 
örülmüş birer giysi var. Üzerindeki yumakların rengiyle 
örgü giysilerin rengi aynı olan kartlar, birbirinin eşi. 
Örneğin, üzerinde kırmızı ve yeşil renkli yumakların 
resmi bulunan kartla üzerinde kırmızı çizgili yeşil 
hırka resmi bulunan kart eş… Bu kartlarla bir eşleme 
oyunu oynayabilirsiniz. Önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Birbirinin eşi 
olan kartları bulmaya çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin 
eşiyse bu kartları bir kenara ayırın. Açtığınız kartlar 
birbirinin eşi değilse bu kartları tekrar ters çevirip başka 
iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 
oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. 

Yumaklar ve Örgü Giysiler Eşleme Kartları
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